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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

TERCEIRA CONVOCACAO DOS CANDIDATOS SORTEADOS NO CADASTRO RESERVA
PARA UNIDADES HABITACIONAIS DO PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL- SEDES, por intermédio de sua
representante legal, MIRIAM REIS RIBEIRO, Secretaria de Desenvolvimento Social, no uso de
suas atribuicoes legais;

Considerando o disposto na Lei Federal n°® 11.977/09 e a Portaria n° 610/2011 do Ministério das
Cidades e o Decreto Municipal n® 42/2013;

RESOLVE:

| - CONVOCAR os candidatos do CADASTRO DE RESERVA RELACIONADOS NO ANEXO I que
foram sorteados no PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA realizado nos dias 14, 15 e 16 de
marco de 2014, para comparecerem no prazo de 07 de Outubro a 07 de Novembro de 2014, na
sede da SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, situada na Rua Hermes da Fonseca,
n° 49, de posse das documentagdes (ORIGINAL E XEROX) abaixo relacionados:

o Carteira de Identidade (titular e do conjuge);

¢ CPF (titular e do cénjuge);

¢ Certidao de Nascimento (se solteiro); Certiddo de Casamento (se casado), Averbacao
de separacédo/divorcio (se separado ou divorciado) ou Declaragédo de Unido Estavel,

¢ Comprovante de Residéncia atual;

e Folha Resumo do CadUnico (solicitar no CRAS do seu bairro);

¢ Procuracéo (se analfabeto, solicitar o modelo na secretaria);

e Laudo Médico com CID (Pessoa com deficiéncia)

OBS.: Em caso de unido estavel ou casado, o beneficiario devera comparecer
acompanhado do c6njuge ou companheiro.

O ndo comparecimento e/ou ndo apresentacdo da referida documentacdo no prazo, implicara na
eliminagcdo do(a) notificado(a) do PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA permitindo a
convocagdao, pela ordem de sorteio, dos demais interessados constantes no cadastro de reserva.

Imperatriz-MA, 30 de agosto de 2014.

Miriam Reis Ribeiro
Secretaria de Desenvolvimento Social

(") Rua Hermes da Fonseca, 49 — Centro - CEP —65.900-600
0 Tel: (99) 3524-2359
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ANEXO | - 3° CONVOCAGAO CADASTRO RESERVA POR ORDEM ALFABETICA - PMCMV/SEDES

INSCRICAO
0010065
0002082
0014064
0003112
0004566
0014655
0012735
0006377
0010677
0010484
0005827
0011536
0004621
0000649
0008090
0013907
0004318
0002922
0008139
0004705
0001943
0010307
0005788
0016551
0015741
0000835
0009003
0016002
0001884
0007746
0014610
0015958
0009480
0002756
0000328
0004846
0005109
0006008
0004111
0017190
0001400
0009242
0016302
0008599
0016333
0007845
0006568
0009876

IMPERATRIZ

TRAPALHO € VESENVOLVIMENTO

NOME
ADRIANA FERREIRA SOUSA
AGUIDA MACEDO DA SILVA
AKILA DOS SANTOS TEIXEIRA
ALANA JESSICA SILVA REIS
ALCEANE DA COSTA FEITOSA
ALCILEIA OLIVEIRA SILVA
ALEXANDRINA FLORENCA DOS SANTOS NETA
ANA CARLA SOARES LEITE
ANA CRISTINA SOARES DOS SANTOS
ANA LUCIA FERREIRA DA SILVA
ANA MAURA FERREIRA SA MENEZES
ANGELA OLIVEIRA SILVA
ANGELO DA SILVA SANTANA
ANTONELSON DIOGO OLIVEIRA
ANTONIA DOS SANTOS SILVA
ANTONIA ETHAIZA AIRES PEREIRA COELHO FREITAS
ANTONIO CARLOS ALVES DE SOUSA
ANTONIO FRANCISCO PAULINO DA CRUZ
ANTONIO MEDEIROS DE SOUZA
ANTONIO PEREIRA
BEATRIZ JARDIM DA SILVA
BRUNO MOURA DE PAULA
CALYANDRA DA SILVA OLIVEIRA
CATIANE LIMA LEONARDO
CEMILDA KELLY DE ALBUQUERQUE PEREIRA SAMPAIO
CESARIO FRANCISCO DA SILVA
CHARLES NUNES DE JESUS SILVA
CHAYANE DA CRUZ ABREU
CICERO FEITOSA MIRANDA
CICERO GOMES DOS SANTOS
CILANE ROSA DA SILVA
CLAUDIO NERES PESSOA
CLEICIMARA RIBEIRO DA SILVA
CLENIA DE OLIVEIRA MOTA
CLEONICE DE JESUS RIBEIRO SANTOS
COSMA COSTA DOS SANTOS
CRISLANIA DA CONCEICAO DE LIMA
CRISTIANE XAVIER DE SOUSA
CRITIANE DA SILVA SOUSA
DAIANE LIMA DOS SANTOS
DAYANE SANTANA MESSIAS SILVA
DEBORA NASCIMENTO
DEGLISSON ALDENOR SOUSA MILHOMEM
DENILDES SILVA DOS SANTOS
DEUSAMAR ALVES DE SOUSA
DIANA PEREIRA CARDOSO
DIANA PEREIRA DO NASCIMENTO
DIVINA DE OLIVEIRA FIGUEREDO

CPF
047.574.333-44
075.922.563-04
052.713.243-89
611.510.653-23
011.480.843-04
487.425.113-72
962.070.433-91
034.815.363-56
057.314.273-48
780.655.773-34
023.478.163-73
402.039.483-00
042.123.143-20
672.408.523-34
215.865.783-91
019.280.443-01
010.504.591-80
349.235.861-68
787.377.533-04
146.898.713-53
006.581.293-09
047.862.353-42
946.280.413-34
013.064.733-06
643.590.933-49
224.398.203-00
035.253.533-40
600.496.213-94
333.384.343-91
692.412.443-72
012.687.771-88
758.766.203-00
024.045.783-83
703.152.993-04
592.492.182-49
971.500.372-91
005.285.383-73
031.497.151-30
031.548.323-78
606.609.013-58
040.971.213-24
905.994.113-68
056.527.473-23
008.358.883-39
018.317.833-55
035.642.053-14
056.573.683-39
603.224.363-03
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INSCRICAO
0013682
0011989
0004289
0003034
0002301
0004148
0010155
0012205
0015194
0013425
0004726
0014018
0000368
0001389
0006409
0016669
0008512
0001215
0011160
0006132
0012622
0015974
0010745
0015304
0006875
0005664
0011837
0009477
0013330
0013900
0010198
0016256
0014563
0013658
0009366
0005745
0002330
0009822
0011007
0005356
0001902
0007122
0014422
0002558
0000870
0003998
0001487
0013865
0006452
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NOME
DOMINGAS DE OLIVEIRA CARVALHO
EDILENE FONTOURA DA SILVA
EDILEUSA ALMEIDA GUIMARAES
EDIVALDO PEREIRA DOS SANTOS
EDMILSON DE JESUS DA CONCEICAO
EDVAR COSTA DA SILVA
ELAINE DE ARAUJO ROSA
ELAINE DE OLIVEIRA LIMA
ELANE SANTOS CARVALHO
ELIANE DOS SANTOS BARROSO
ELINEIA CARVALHO DOS SANTOS
ELISABETH UCHOA DOS SANTOS
ELISANGELA VIANA DA SILVA
ELIZAETE DOS SANTOS OLIVEIRA
ELIZETH RODRIGUES DE SOUSA
ELTON JHONNY CRUZ CUNHA
EVA DE SOUSA BARROS
FABIANA SANTOS OLIVEIRA
FAGUNDES PEREIRA LIMA
FERNANDA LIMA DA SILVA
FLAVIA CARDOSO CARNEIRO
FLAVIA ELEN MACEDO SILVA
FRANCIELIA MARIA DE SA
FRANCINILDO DA CONCEICAO VILAR
FRANCISCA DAS CHAGAS LIMA BARRETO
FRANCISCA FERREIRA DE SOUZA
RANCISCA SONIA DO NASCIMENTO CARNEIRO DOS SANTO
FRANCISCO BRUNO SANTOS
FRANCISCO PINHEIRO SILVA
GEILSON DA SILVA FERRAGEM
GENIVAL SILVA VIEIRA
GENIVAL SOBRINHO SILVA
GEONICE DA SILVA SANTIAGO
GERALDO DA SILVA SOUZA
GISELE SILVA SENA
GLECIANE LIMA DOS REIS
GRACILENE NUNES DOS SANTOS
GRAZIELE BATISTA DA SILVA CHAVES
HEDYHORTEGNAN ALVES PEREIRA
HELENA WHATE NUNES LIMA
IDEANNE DA SILVA SANTOS
IDENILDE MARTINS DE SOUSA
ILDEKSANDRA FERREIRA COSTA
INES FEITOSA MUNIZ
IOLANDA DA SILVA BARROS
IVANESSA VICENTINO DO NASCIMENTO
IVONE RODRIGUES ALEXANDRE
JACIANE SILVA ARRAIS
JAIRA TEIXEIRA DE SENA

CPF
014.348.583-08
609.422.813-81
363.909.253-87
017.204.763-30
207.583.673-68
024.117.721-90
032.829.363-62
854.683.043-68
604.645.723-80
018.055.053-51
015.504.242-46
601.850.253-40
839.379.193-68
053.554.521-59
033.403.123-03
000.377.892-44
014.727.963-14
033.791.053-76
103.312.392-72
059.709.183-85
861.689.083-15
994.057.333-20
854.718.103-25
033.471.153-33
127.961.233-91
435.570.073-91
005.367.943-16
605.224.783-52
780.839.743-15
611.592.963-67
290.980.502-63
014.443.903-41
304.567.383-04
472.053.506-20
826.101.692-72
054.287.713-99
023.724.303-27
609.056.713-25
011.374.373-40
817.102.751-20
016.866.913-78
008.752.043-50
607.717.243-06
046.497.763-09
044.296.261-46
053.774.073-26
017.888.823-00
611.149.593-32
045.216.573-38
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Minha Vida PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
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INSCRIGAO NOME CPF GRUPO
0010108 JANETE PONTES RODRIGUES 628.988.503-06 GRUPO |
0015934 JEANILSON DOS SANTOS SILVA 650.564.853-49 GRUPO Il
0006664 JESSICA DA SILVA ARAUJO 605.482.943-21 GRUPO |
0001797 JESSICA PEREIRA DA SILVA 137.880.177-67 GRUPO |
0011572 JESSYCA RODRIGUES DA SILVA SANTANA 048.306.203-07 GRUPO Il
0003480 JOANA DOS SANTOS SILVA 646.013.743-91 GRUPO Il
0001886 JOCILENE MENDES DE ABREU 016.422.143-37 GRUPO |
0002214 JOSE VANDO PEREIRA DE LIMA 254.442.203-34 GRUPO Il
0011351 JOSE ANTONIO BARBOSA ALVES 278.310.863-15 DEFICIENTE
0003279 JOSE COSTA DOS SANTOS JUNIOR 610.771.643-27 GRUPO |
0009063 JOSE RAIMUNDO RIBEIRO DE OLIVEIRA 225.830.093-20 GRUPO Il
0006129 JOSEFA DE AMORIM SILVA 671.833.282-87 GRUPO Il
0005952 JOSILENE OLIVEIRA DA SILVA 022.219.413-81 GRUPO Il
0005693 JULIA FERREIRA RODRIEGUES 023.478.103-32 GRUPO |
0009811 JURANDIR DE JESUS OLIVEIRA 761.769.321-49 GRUPO Il
0008245 KARLA CRISTINE MOTA SAMPAIO 603.141.663-86 GRUPO Il
0016727 KASSIANA MAXIMO DE SOUSA 061.444.953-71 GRUPO |
0001126 KATIA MARIA DA CONCEICAO 013.961.683-70 GRUPO |
0014089 KEILA PEREIRA DANTAS 960.088.733-00 GRUPO |
0000745 KELLI REGINA SILVA RODRIGUES 049.415.923-52 GRUPO |
0016140 KERLA BARBOSA LIMA 747.807.003-53 GRUPO |
0006346 LAENE SILVA FELIX 610.332.673-76 GRUPO |
0003209 LAUDECI DA SILVA BATISTA 014.383.983-79 GRUPO |
0008118 LAURY CELIA BRITO DA SILVA 008.557.433-36 GRUPO |
0012355 LEDA FERREIRA DE ALMEIDA 605.305.043-16 GRUPO |
0016007 LEIDIANE DOS REIS NASCIMENTO 011.164.313-94 GRUPO |
0015129 LEIDIANE FERREIRA DE SOUSA 724.962.071-15 GRUPO Il
0004301 LEIDIANE SILVA ARAUJO 979.863.993-68 GRUPO |
0011365 LEILA BARBOSA DE SOUSA SILVA 980.090.441-72 GRUPO |
0009806 LEIRENILDE SOUSA DA SILVA 026.521.923-02 GRUPO |
0011890 LEONEIA FERRAZ OLIVEIRA 487.309.043-15 GRUPO Il
0011679 LEUDIANE SILVA DA SOUSA 032.028.383-69 GRUPO Il
0000215 LEUDILENE VIEIRA DE MELO CARDOSO SILVA 013.063.373-99 GRUPO |
0011488 LIS CRISTINA SILVA DE SOUSA 001.097.093-22 GRUPO |
0012651 LIVIA ALVES DA SILVA 866.237.293-72 GRUPO Il
0009514 LUCIANA DOS SANTOS ARAUJO 022.123.383-09 GRUPO |
0004133 LUCIANA VIEIRA DE SOUSA 602.367.783-58 GRUPO |
0015971 LUCICLEIDE VIEIRA CARACAS 333.431.443-04 GRUPO Il
0014426 LUCIENE DE SOUSA LIMA 018.844.673-77 GRUPO |
0012877 LUCILEIA DA SILVA BANDEIRA 050.178.473-08 GRUPO |
0000729 LUCILIA DE ALMEIDA ABREU 402.981.323-20 GRUPO |
0009717 LUIZA CARVALHO CARDOSO 035.002.963-60 GRUPO |
0006612 MADSLEY FRAZAO E SILVA 602.223.343-71 GRUPO Il
0007416 MARCELO FORTES VIEIRA 005.133.893-93 GRUPO Il
0008302 MARCIA ABREU PESSOA 960.332.663-15 GRUPO |
0001640 MARCIA SILVA GUIMARAES 625.125.873-04 GRUPO |
0011076 MARCILEIA DA SILVA RODRIGUES 006.859.592-10 IDOSO
0008059 MARCONES DE SOUSA SILVA 063.013.753-60 GRUPO Il
0000993 MARIA ALICE FERREIRA BARROS 344.785.403-06 IDOSO
0006269 MARIA ANTONIA SILVA APOLINARIO 049.434.933-60 GRUPO |
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INSCRICAO NOME CPF GRUPO
0007694 MARIA ANTONIA VIANA DOS SANTOS 025.873.553-89 GRUPO |
0015152 MARIA DA CONCEIGAO DE SOUZA MENDES 027.657.203-39 GRUPO II
0012844 MARIA DAS NEVES VIEIRA SILVA 180.580.353-00 IDOSO
0006439 MARIA DE FATIMA CHAVES SOUZA 030.934.853-63 GRUPO |
0002829 MARIA DE JESUS DOS SANTOS 829.841.153-68 GRUPO |
0016386 MARIA DE JESUS SOUZA PEREIRA 008.886.193-75 GRUPO |
0013846 MARIA DO SOCORRO RODRIGUES 345.665.623-87 GRUPO II
0001097 MARIA ELIANE SOUSA 607.636.593-55 GRUPO II
0000088 MARIA ELISANGELA DA SILVA VASCONCELOS 041.996.863-63 GRUPO |
0011460 MARIA FAGNA SANTOS DA SILVA ARAUJO 043.262.753-75 GRUPO |
0015227 MARIA FRANCISCA DA SILVA SAMPAIO MENDES 658.293.363-91 GRUPO II
0004654 MARIA FRANCISCA SILVA MONTEIRO 048.902.583-88 GRUPO II
0006494 MARIA JOSE DE PAULA SILVA 009.937.762-48 GRUPO |
0013799 MARIA JUNIA CARNEIRO 012.914.513-07 GRUPO |
0000115 MARIA KEILIENE DA SILVA 034.684.093-70 GRUPO |
0004163 MARIA LUIZA DOS SANTOS 001.592.283-95 GRUPO II
0009559 MARIA RAIMUNDA DE SOUSA E SILVA 602.970.563-60 GRUPO |
0002497 MARIA RAIMUNDA PEREIRA DE ARAUJO 003.967.413-47 GRUPO |
0010075 MARIA REGINA OLIVEIRA DA CUNHA LIMA 052.573.693-03 GRUPO |
0004601 MARIA REGINA PEREIRA DA SILVA 019.073.213-06 GRUPO |
0011933 MARIA RITA GOMES DE OLIVEIRA 672.474.743-00 GRUPO |
0010301 MARIA SEBASTIANA LEDO DA CRUZ 044.972.913-32 GRUPO I
0014871 MARIA SELMA RODRIGUES PEREIRA 054.758.753-83 GRUPO |
0012528 MARIA SILVANA RODRIGUES VIEIRA 328.338.903-97 GRUPO II
0013324 MARIA SOUSA CRUZ 614.388.473-00 GRUPO |
0004663 MARIA TELMA NUNES SILVA 907.645.103-63 GRUPO |
0003340 MARIA TIBURCIO BARROS 178.925.033-15 IDOSO
0012672 MARIA VILANI PEREIRA SILVA 032.521.343-73 GRUPO |
0005624 MARIA ZILMA DE ARAUJO DIAS 363.623.873-68 DEFICIENTE
0004677 MARIAZINHA DA SILVA RIBEIRO 012.133.533-00 GRUPO II
0006128 MARINALVA SOARES DA SILVA 871.427.833-20 GRUPO |
0003855 MARLI PEREIRA CAMPOS 343.847.403-44 GRUPO II
0011408 MARTANIA DOS SANTOS MORAIS 019.880.403-29 GRUPO |
0010131 MAURINETE PEREIRA COSTA 060.857.643-32 GRUPO |
0005029 MAYKON DOUGLAS DA SILVA 044.919.743-30 GRUPO I
0005132 MISSILEYD SANTOS SILVA 945.785.083-15 GRUPO |
0011630 MOISES LOPES 006.172.403-37 GRUPO II
0015752 NATALIA OLIVEIRA RODRIGUES 034.755.162-92 GRUPO |
0007590 NEICIMARA DE SOUSA LIMA 616.664.913-49 GRUPO |
0004565 NILDE MARIA BEZERRA LIMA 281.302.353-15 GRUPO II
0014136 ODAISA DA SILVA DELMONTE BONFIM 402.950.793-04 GRUPO |
0004853 PAMELA SUELEN COSTA SOUSA 043.561.393-64 GRUPO |
0001191 PAULA DOS SANTOS SILVA 051.510.453-18 GRUPO II
0010821 PAULO HONORIO RODRIGUES 124.635.663-53 GRUPO II
0015040 PEDRO VIEIRA DA SILVA 188.147.511-53 IDOSO
0004162 QUEILA RODRIGUES DE SOUSA 018.466.193-51 GRUPO |
0006698 RAIMUNDA CARDOSO BRITO 001.693.373-75 GRUPO |
0011671 RAIMUNDA CRISTINA DOS SANTOS MORAIS 052.867.153-70 GRUPO |
0009967 RAIMUNDA MARIA OLIVEIRA SOUSA 032.132.483-80 GRUPO |
0002222 RAIMUNDO FERREIRA DA SILVA 738.841.543-20 IDOSO
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0012230
0007617
0012963
0007542
0000828
0011520
0000852
0006020
0006108
0006845
0001307
0012753
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0006965
0005238
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0012221
0001341
0006512
0003253
0009879
0002146
0001838
0013268
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0000619
0007538
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0010152
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0004026
0005470
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0017306
0009639
0001645
0002270
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NOME
RAIMUNDO JOSE DE SOUSA
RAIMUNDO NONATO SILVA LOBO
RAIMUNDO NONATO VIEIRA SOBRINHO
RAISSA RIBEIRO ARAUJO
RAQUEL DO NASCIMENTO CONCEICAO
RAQUEL SILVA ALVES
RAYLANE NASCIMENTO ANTAO
RENATA DE JESUS RODRIGUES
RITA DE CASSIA DA SILVA PAZ
RITA FRANCISCA ALVES PEREIRA
RITA PEREIRA SILVA PORTO
ROSANGELA SILVA LIMA
ROSEANE SILVA MOREIRA DE OLIVEIRA
ROSICLEA DE JESUS GAMA
ROSILENE DA ROCHA SANTOS
ROSIMEIRE OLIVEIRA
SAMARA PEREIRA BARRETO
SAMIRA ALVES DE BRITO MACIEL
SANDRA COSTA NAVA
SHEILA MARIA PINHEIRO OLIVEIRA
SOLANGE RODRIGUES SILVA
SUELY MONTEIRO LEAL
TALITA DA SILVA VIEIRA
TATIANA DA SILVA FERREIRA
TATIANE SOUZA SILVA
TEREZINHA DE JESUS PAIXAO FRANCO
THAIS MORAIS SANTOS
THAISA FERREIRA GOMES
THAYNARA BARROS E SILVA DA CRUZ
TONILTON SOUZA ALVES
VALDA FERREIRA DE ALMEIDA
VALDECY ALVES DOS REIS
VALDIMAR SOARES DE FREITAS
VERIDIANA SILVA SANTOS
VILMA DA SILVA SANTOS
WAGNER DA SILVA OLIVEIRA
WANDERSON DA SILVA ARAUJO
YANNA COELHO RIBEIRO GUIMARAES

CPF
994.757.903-49
270.358.468-75
764.555.133-04
049.936.173-30
016.687.341-17
005.305.073-82
059.614.073-81
012.069.183-30
880.181.643-04
995.518.883-91
270.704.253-68
869.357.203-20
015.492.203-06
018.523.153-50
011.238.263-07
608.862.653-47
049.777.843-24
402.533.818-19
005.243.563-60
050.203.643-55
425.210.683-49
281.286.723-04
603.906.223-11
607.615.933-22
007.528.453-73
013.340.153-76
027.981.413-54
612.365.033-50
607.414.563-62
004.104.653-64
523.269.003-59
363.882.203-63
576.556.183-72
029.321.783-18
843.636.303-53
055.581.123-95
024.293.683-07
937.764.543-34
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BALANCO DE CONVOCADOS 32 CHAMADA SORTEADOS NO CADASTRO DE RESERVA

N°SORTEIO N° CONVOCADOS
TOTAL DE CONVOCADOS GRUPO DEFICIENTES 4848 A 4850 3
TOTAL DE CONVOCADOS GRUPO IDOSOS 4763 A 4775 13
TOTAL DE CONVOCADOS GRUPO | 5528 A 5655 128
TOTAL DE CONVOCADOS GRUPO II 6874 A 6964 91
TOTAL DE CONVOCADOS 235

IMPERATRIZ

TRAPALHO € VESENVOLVIMENTO

Rua Hermes da Fonseca, 49 — Centro - CEP —65.900-600

Tel: (99) 3524-2359

www.imperatriz.ma.gov.br
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